PoDeER JubiCiÊNIO

JUSTIÇA ELELCRAL

ESTADO DE GOIÁS

mi CABIREIE DO DIRETORA GERAL

PORTARIA nº 27/93

A Excelentíssima Senhora Doutora SOLANCE BARBOSA

DE MEDEIROS, Diretora Geral do Tribunal Regional E

leitoral do Estado de Goias, no uso de suas atri

buições legais, tendo em vista Ato Normativo nº

01/93, desta Presidencia,

RESOLVE:

Designar o funcionário do Quadro Permanente deste

Tribunal Sr. OTACÍLIO ALVES DE CASTRO NETO para substituir o Sr. UBIRATAN

CIPRIANO AGUIAR na função de Chefe da 2º Zona Eleitoral de Goiânia, no pe

ríodo de 10 a 30/11/1993.

CUMPRA-SE e ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do TRIBUNAL REGIONAL E
LEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiania, aos 03 dias do mês de novembro de

1993.

ema ” L

merecem ANS ema ro OEIEDE

«TT Drar SOLANGE"BARBOSA DE MEDEIROS
Diretora Geral do TRE/GO.

		2017-03-22T14:15:10-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734